ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1
17
Ro
lle
n
un
d

500 1000 1500 2000 2500 3000
D
[mm]
80 34 - - - - -
100 15 40 - - - -
125 10 25 40 - - -
150 <10 18 29 40 51 -
200 <10 <10 14 22 30 38
Code Artikelnummer D d l3 l4
Statische Last#
[N]
Rollwiderstand#
[N]
Dynamische Tragfähigkeit#
[N]
452476 RE.F1-080-RBL 80 12 30 39 1600 750 750 110
452477 RE.F1-100-RBL 100 12 30 44 2000 1200 1200 160
452478 RE.F1-125-RBL 125 15 35 44 3500 1800 1800 250
452479 RE.F1-150-RBL 150 20 45 59 4500 2400 2500 470
452467 RE.F1-200-RBL 200 20 50 59 5000 3000 3000 870
RE.F1RE.F1
3/2025